

# 单一来源采购文件

项目编号：信达采单[2021]004号

项目名称：常州市第一人民医院奥林巴斯内镜维保项目

采购人名称：常州市第一人民医院

常州信达招标有限公司

二〇二一年十月

## 前附表

项号	内容规格
1	项目名称：常州市第一人民医院奥林巴斯内镜维保项目 项目编号：信达采单[2021]004号 服务期限：2年
2	采购人：常州市第一人民医院 联系地址：常州市局前街185号 联系人：龚磊玉、0519-68870782
3	采购代理机构：常州信达招标有限公司 联系地址：常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼 项目联系人：蒋心蓓 联系电话：15151963710
4	谈判保证金：本项目不收取谈判保证金。
5	响应文件份数：正本一份、副本二份
6	响应文件提交截止时间：2021年10月25日15:00（北京时间） 响应文件提交地点：常州信达招标有限公司（常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼）
7	谈判时间：2021年10月25日15:00（北京时间） 地 点：常州信达招标有限公司（常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼）
8	采购方式：单一来源采购
10	中标服务费：详见第二章第23条款：招标代理机构服务费由中标单位承担。

## 目录

前附表.....	2
第一章 单一来源采购邀请书.....	4
第二章 总 则.....	7
第三章 采购项目及技术要求.....	13
第四章 合同主要条款（仅供参考）.....	17
第五章 单一来源响应文件的组成及附件.....	19
友情提醒.....	29

## 第一章 单一来源采购邀请书

常州信达招标有限公司受常州市第一人民医院的委托,对常州市第一人民医院奥林巴斯内镜维保项目进行单一来源采购,兹邀请常州市同欣医疗器械有限公司参加报价和谈判。

### 一、项目基本情况

1. 项目编号: 信达采单[2021]004号
2. 项目名称: 常州市第一人民医院奥林巴斯内镜维保项目
3. 采购方式: 单一来源谈判
4. 预算金额: 人民币 239 万元
5. 最高限价: 人民币 239 万元
6. 采购需求: 本项目为常州市第一人民医院奥林巴斯内镜维保服务, 具体详见采购文件。
7. 合同履行期限: 二年, 合同一年一签。

### 二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 无;
3. 本项目的特定资格要求:

(1) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的采购活动;

(2) 未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或“中国政府采购网”网站(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;

(3) 采购人的其他特定资格要求: 无。

4. 本项目不接受联合体投标

### 三、单一来源采购文件领取的时间

时间: 2021年10月19日起, 每天上午8:30至11:30, 下午13:00至17:00(北京时间, 法定节假日除外)。

地点: 常州信达招标有限公司(常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼)

方式: 单一来源采购公示无异议后, 常州信达招标有限公司从邮箱发送单一来源采购文件, 谈判现场交纳采购文件费用。

售价: 人民币伍佰元整。

收款人名称: 常州信达招标有限公司

开户行: 中国建设银行股份有限公司常州博爱路支行

账号: 32050162673700000373

注：采购文件领购成功不代表资格审查的最终通过，各供应商最终资格的确认以开标后资格审查结果为准。

## 六、单一来源谈判保证金

本项目不收取单一来源谈判保证金。

## 七、响应文件提交及谈判信息

响应文件提交截止暨开标时间：2021年10月25日 15:00（北京时间）

响应文件递交地点暨开标地点：常州信达招标有限公司开标室（常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼）

## 八、关于疫情期间的其他要求

（1）参与采购活动的当事人应严格按照疫情期间管理要求，服从佩戴口罩等各项疫情防控规定。进场后请保持安全距离，分散等候，不得扎堆聚集，事完即走，并自觉服从引导人员的指挥和管理。

（2）各供应商进入招标代理机构开标，须凭本人身份证原件方能到指定开标场所。

## 九、联系方式

### 1. 采购人

采购单位：常州市第一人民医院

联系地址：常州市局前街185号

联系人：龚磊玉、0519-68870782

### 2. 采购代理机构

名称：常州信达招标有限公司

联系地址：常州市延陵西路99号嘉业国贸大厦35楼

项目联系人：蒋心蓓

联系电话：15151963710

附件：

报名申请表

项目名称：

项目编号：

供应商全称（公章）：

现委托\_\_\_\_\_（被授权人的姓名）参与常州信达招标有限公司该项目的单一来源采购文件领购工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须供应商在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

法人代表人（签字或盖章）：

被授权人姓名：

联系电话：

第二代身份证号码：

接收采购文件指定电子邮箱：

注：本表以上内容填写均需打印，以下内容需由被授权人本人在递交前填写。

领购时间：

年 月 日 时 分

被授权人签字：

\*注：供应商应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。

## 第二章 总 则

### 1. 采购方式

本次采购采取单一来源采购方式。

### 2. 合格的供应商

满足采购文件中合格单一来源谈判供应商资格要求的规定。

满足本采购文件实质性条款的规定。

### 3. 相关费用

参加单一来源谈判供应商应自行承担所有与参加单一来源谈判采购有关的费用,无论最终成交结果如何,代理机构及采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

### 4. 单一来源采购文件的组成

本文件及依法对本文件所作的更正内容均为单一来源采购文件的组成部分。

供应商应仔细检查单一来源采购文件是否齐全,如有缺漏,立即与代理机构联系解决。

供应商应认真阅读单一来源采购文件中所有的事项、格式、条款和规范等要求。按单一来源采购文件要求和规定编制单一来源响应文件,并保证所提供的全部资料的真实性,以使其单一来源响应文件对单一来源采购文件作出实质性响应,否则其风险由供应商自行承担。

供应商一旦参加本项目采购活动,即被认为接受了本单一来源采购文件的规定和约束。

### 5. 单一来源采购文件的补充、澄清、更正

5.1 代理机构向供应商提供的有关资料和数据,是代理机构现有的能使供应商利用的资料。代理机构对供应商由此而作出的推论、理解和结论概不负责。供应商由于对单一来源采购文件的任何推论和误解以及采购人对有关问题的口头解释所造成的后果,均由供应商自负。

5.2 供应商提出的与谈判有关的任何问题须在收到单一来源采购文件后,按规定时间以书面形式递交至采购代理机构,未以书面形式提出或逾期提出的异议将不被接受。如无疑问,视作供应商完全响应单一来源采购文件的条款和要求。

5.3 采购人及代理机构有权对已发出的单一来源采购文件进行必要的澄清或更正。

5.4 采购人可视具体情况,延长单一来源响应文件提交截止时间和谈判时间。

5.5 所有有关单一来源采购文件的补充、澄清、更正将以补充文件的方式通知供应商。

上述内容将作为单一来源采购文件的组成部分,并对供应商具有约束力。

### 6. 供应商的义务

6.1 供应商应当认真阅读单一来源采购文件,完全明了采购项目的内容。

6.2 供应商应当按照单一来源采购文件的要求编制单一来源响应文件。单一来源响应文件应对单一来源采购文件提出的实质性要求和条件作出完全响应。

6.3 供应商应在单一来源响应文件提交截止时间前,将密封的单一来源响应文件送达谈判地点。

### 7. 谈判报价

7.1 本项目谈判报价应包括完成该项服务项目所涉及的一切相关费用,采购人不再支付其他任何费用。

7.2 谈判报价方式

7.2.1 供应商应按照单一来源采购文件中提供的格式完整填写报价一览表。报价一览表

中的报价应与谈判分项报价表的总价完全一致，如有不一致的，以报价一览表的报价为准。

供应商填报谈判分项报价表时，每一单项均应计算并填写单价和总价，该表由法定代表人或代理人签署。供应商未填单价或合价的项目，在实施后，采购人将不予支付，并视为该项费用已包括在其它有价款的单价或合价内。一项内容只允许一个报价，不接受任何有选择性的谈判报价。

7.2.2 报价货币为人民币，评审时以人民币为准。

**7.2.3 谈判报价高于最高限价的作为无效响应处理。**

7.2.4 谈判报价次数：本项目采用**至少二次**报价，单一来源响应文件的报价作为首次报价，在谈判结束后，供应商在规定时间内提交最后报价，最后报价作为评审依据。

## 8. 单一来源响应文件的组成

详见第五章《单一来源响应文件的组成》。

## 9. 谈判保证金

本项目不收取单一来源谈判保证金。

## 10. 单一来源响应文件的制作

10.1 供应商应提交**单一来源响应文件壹份“正本”、贰份“副本”**。单一来源响应文件正本和副本如有不一致之处，以正本为准。响应文件应认真编写，**装订成册**。

10.2 单一来源响应文件正本、副本必须全部是打印件。供应商应按照要求签字、盖章。

10.3 单一来源响应文件应无涂改和行间插字，供应商造成的必须修改的错误，修改处应加盖供应商公章，并由单一来源响应文件法定代表人或代理人签字或盖章，否则修改无效。

10.4 **本文件所表述（指定）的公章是指法定名称章，不包括合同专用章、业务专用章等印章。**

## 11. 单一来源响应文件的有效期

单一来源响应文件有效期为规定的谈判之日后**六十（60）天**。单一来源响应文件有效期比规定短的将被视为无效响应而予以拒绝。

## 12. 单一来源响应文件的密封

单一来源响应文件**正本和副本均应当密封**，所有封袋上都应当加盖供应商公章。

## 13. 单一来源响应文件提交截止时间及地点

供应商应在规定的截止日期和时间之前将单一来源响应文件提交至邀请书中注明的地点，凡逾期送达的单一来源响应文件将不予接收。

供应商在提交单一来源响应文件时须提供有效的法定代表人或代理人身份证原件（代理人需提供授权书）和《疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表》，未提供的，代理机构不接收其单一来源响应文件。

## 14. 单一来源响应文件的修改和撤回

供应商在递交单一来源响应文件后，可以修改或撤回其单一来源响应文件，但这种修改和撤回，必须在规定的单一来源响应文件提交截止时间前，以书面形式通知代理机构。

供应商的修改或撤回文件应按规定进行编制、密封、标记和递交，并应在封套上加注“修改”或“撤回”字样。上述补充或修改若涉及谈判报价，必须注明“最后唯一报价”字样，否则将视为有选择的报价。修改文件必须在单一来源响应文件提交截止时间前送达谈判地点。



在单一来源响应文件提交截止时间至单一来源采购文件中规定的投标有效期满之间的这段时间内，供应商不得撤回其谈判响应。

### 15. 单一来源采购协商

15.1 代理机构按邀请书中规定的时间、地点组织单一来源采购小组与供应商协商采购标的的价格、质量、服务等。

15.2 供应商应由法定代表人或委托代理人携带本人有效的身份证原件准时参加，并签名报到以证明其出席。

### 16. 单一来源采购小组

16.1 代理机构组织具有相关经验的专业人员与供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量。采购人员独立工作，负责评审所有单一来源响应文件并确定成交候选人。

16.2 单一来源采购小组负责具体的评审事务，并独立履行以下职责：

16.2.1 审查、评价单一来源响应文件是否符合采购文件的商务、技术等实质性要求；

16.2.2 要求供应商对单一来源响应文件有关事项作出澄清或者说明；

16.2.3 对单一来源响应文件进行比较和评价；

16.2.4 推荐或确定成交候选人；

16.2.5 向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评审中发现的违法行为。

16.3 单一来源采购小组应当履行下列义务：

16.3.1 遵纪守法，客观、公正、廉洁地履行职责；

16.3.2 按照单一来源采购文件规定的评审办法和评分标准进行评审，对评审意见承担个人责任；

16.3.3 对评审过程和结果，以及供应商的商业秘密保密；

16.3.4 负责评审报告的起草；

16.3.5 配合相关部门的投诉处理工作；

16.3.6 配合代理机构答复供应商对成交结果提出的质疑。

### 17. 评审内容的保密

17.1 谈判开始后，直到宣布授予成交供应商合同为止，凡属于审查、澄清、评价和比较单一来源响应文件的所有资料，有关授予合同的信息都不应向供应商或与评审无关的其他人泄露。

17.2 在评审过程中，供应商不得以任何行为影响评审过程，否则其响应文件将被作为无效响应文件。

17.3 在评审期间，代理机构将设专门人员与供应商联系。

17.4 代理机构和单一来源采购小组不向未成交的供应商解释未成交原因，也不公布评审过程中的相关细节。

### 18. 单一来源响应文件的审查

单一来源响应文件初审分为资格审查和符合性审查。

18.1 资格审查：依据法律法规和单一来源采购文件的规定，对单一来源响应文件中的资格证明文件进行审查。

18.2 符合性审查：依据单一来源采购文件的规定，由单一来源采购小组从响应文件的有效性、完整性和对单一来源采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对单一来源采购文

件的实质性要求作出响应。

**18.3 单一来源响应文件出现下列情况之一的，将作为无效单一来源响应文件处理：**

18.3.1 供应商未通过报名的或者在名称上和法人地位上与报名情况发生实质性改变的；

18.3.2 单一来源响应文件递交时未按规定密封、盖章的；

**18.3.3 供应商被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（查询渠道：信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站的相关主体信用记录）；**

18.3.4 单一来源响应文件未按规定签字或盖章的；

18.3.5 未按要求提供带“\*”项材料或者与带“\*”项内容存在负偏离的；

18.3.6 单一来源响应文件未按照单一来源采购文件规定的格式、内容和要求编制，单一来源响应文件字迹潦草、模糊、难以辨认；

18.3.7 单一来源响应文件材料所述情况和所附相关资料不实的；

18.3.8 供应商在一份单一来源响应文件中，对同一招标项目报有两个或多个报价，且未书面确定以哪个报价为准的；

18.3.9 供应商的谈判报价超出采购预算或者最高限价的；

18.3.10 单一来源响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；

18.3.11 单一来源采购文件明确规定无效的其他情形，或者其他被谈判小组认定无效的情况；

18.3.12 不符合法律、法规和单一来源采购文件规定的其他实质性要求的。

**19. 单一来源协商及成交原则**

**19.1 单一来源协商**

对于通过资格审查和符合性审查的供应商，单一来源采购小组将与其就采购标的的价格服务等进行协商。供应商应当以书面形式对协商中做出的承诺与澄清进行确认，并在采购人员规定的时间内完成书面报价（最终总报价或可能的中间报价）。承诺及书面报价均须由法定代表人或代理人签字确认。

响应产品数量未增加，配置、服务无重大提高的情况下，供应商最终总报价一般不得高于第一次报价（即单一来源响应文件报价表中的报价）。否则，采购人员有权拒绝该响应文件。

**19.2 成交原则**

采购人员与供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量的基础上确定其为成交供应商。

**19.3 终止采购**

出现下列情形之一的，代理机构将终止采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

19.3.1 因情况变化，不再符合规定的单一来源采购方式适用情形的；

19.3.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

19.3.3 至单一来源采购小组规定的截止时间，供应商报价超过采购预算的；

19.3.4 至单一来源采购小组规定的截止时间，供应商的最终报价、技术方案、服务承诺、商务条款等不能满足采购人或单一来源采购小组的要求；

19.3.5 法律、法规、规章规定的其他应当终止的情形。

## 20. 确定成交供应商

20.1 单一来源采购小组根据单一来源协商情况编写协商情况记录，推荐成交候选人。

20.2 采购人根据单一来源采购小组推荐的成交候选人确定成交人。

## 21. 成交结果及公示

21.1 代理机构将成交结果在常州市政府采购网、常州信达招标有限公司网站上予以公告。公告期限为1个工作日。

21.2 若有充分证据证明，成交供应商出现下列情况之一的，一经查实，将被取消成交资格：

21.2.1 提供虚假材料谋取成交的；

21.2.2 向采购人、代理机构行贿或者提供其他不正当利益的。

21.2.3 不满足本采购文件规定的实质性要求，但在评审过程中又未被单一来源采购小组发现的。

21.2.4 与采购人恶意串通的。

21.2.5 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的。

21.2.6 法律、法规、规章规定的属于成交无效的其他情形。

供应商认为采购文件、采购过程和采购结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向代理机构或采购人提出质疑。该质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，同时该质疑应有供应商法定代表人或参加投标的授权委托人签署并加盖公章(原件)。代理机构将在收到经供应商法定代表人或参加投标的授权委托人签署和加盖公章(原件)的书面质疑后七个工作日内，对质疑内容做出答复。如供应商在成交公告期限届满之日起七个工作日后向代理机构提出质疑或质疑未经供应商法定代表人或参加投标的授权委托人签署或加盖公章(原件)或未提供明确的请求和必要的证明材料的，代理机构有权对该质疑不予答复（法律法规另有其他规定的除外）。供应商提出书面质疑必须有理、有据，不得恶意质疑或提交虚假质疑。否则，一经查实，代理机构有权依据有关规定，报请有关行政监督部门对该供应商进行相应的处罚。

## 22. 成交通知书

22.1 成交结果确定后，代理机构将向成交供应商发出成交通知书。

22.2 成交供应商收到成交通知书后，须立即以书面形式回复代理机构，确认成交通知书已收到。

22.3 成交通知书将是合同的一个组成部分。对采购人和成交供应商均具有法律效力。成交通知书发出后，采购人改变成交结果的，或者成交供应商放弃成交项目的，应当依法承担法律责任。

## 23. 代理机构服务费

23.1 成交供应商须按其中标金额的0.8%计算并支付代理服务费，该费用应在领取成交通知书时支付至招标代理机构账户。采购代理服务收费按上述计算方法不足人民币 3000 元的，按人民币 3000元收取。

23.2 招标代理机构账户信息如下：

公司名称：常州信达招标有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司常州博爱路支行

账号：32050162673700000373

## 24. 合同的签订

24.1 成交供应商应按成交通知书规定的时间、地点，按照单一来源采购文件确定的事项与采购人签订采购合同，且不得迟于成交通知书发出之日起三十日内，由此给采购人造成损失的，成交供应商还应承担赔偿责任。

24.2 单一来源采购文件、响应文件及采购过程中有关澄清、承诺文件均应作为合同附件。

24.3 签订合同后，成交供应商不得将相关服务进行转包。未经采购人同意，成交供应商也不得采用分包的形式履行合同，否则采购人有权终止合同。转包或分包造成采购人损失的，成交供应商应承担相应赔偿责任。

24.4 合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与成交供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不超过原合同金额 10%。

**24.5 采购人在授予合同时有权对“单一来源采购文件”中的服务及要求在合法范围内进行调整。**

24.6 成交供应商因不可抗力导致无法按期签订合同的，应当在不可抗力发生之日起 5 日内提出，并提供书面证据，采购人及成交供应商互不承担任何责任及损失。如成交供应商无正当理由未按期签订合同的，视为自动放弃成交资格，采购人有权追究其违约责任，同时采购人有权重新委托采购。

24.7 成交供应商与采购人签订采购合同后，二个工作日内由采购人将指定信息录入“财政一体化业务应用系统”相应栏目，经代理机构对相关合同信息确认后，进行合同见证盖章。

## 25. 政府采购相关政策

25.1 根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》，小型、微型企业在评审时享受扶持政策。小、微企业划型标准见《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）。

25.2 根据财库[2018]17号、财库[2018]19号文件，优先采购节能产品和环保产品。

25.3 根据《常州市关于开展中小企业政府采购信用融资工作的通知》（常政办发〔2012〕134号）精神，政府采购项目成交供应商需要信用融资时可申请贷款，申请条件及操作流程等事项详见《关于印发〈常州市中小企业政府采购信用融资工作实施方案〉的通知》（常财购〔2012〕7号）

### 第三章 采购项目及技术要求

#### 一、项目预算及最高限价

本项目采购预算为人民币 239 万元，最高限价为人民币 239 万元。

#### 二、维保内容：

##### (一) 维保清单

序号	保有设备名	机身编码	数量
1	BF-UC260FW:超声光纤电子支气管镜	1210504	1
2	GF-UCT260:超声电子胃镜	1410605	1
3	GIF-Q260J:电子胃镜	2001979	1
4	GIF-H260Z:电子胃镜(EVIS LUCERA)	2011942	1
5	JF TYPE 260V:电子十二指肠镜	2012533	1
6	CF-Q260AI:电子结肠镜(EVIS LUCERA)	2015291	1
7	CF-Q260AI:电子结肠镜(EVIS LUCERA)	2015294	1
8	GIF-H260:电子胃镜(EVIS LUCERA)	2040261	1
9	LTF TYPE 240:电子胸腔镜	2100451	1
10	BF-260 : 电子支气管内窥镜	2103110	1
11	CF-Q260AI : 电子结肠镜(EVIS LUCERA)	2115670	1
12	GIF-XQ260:电子胃镜	2135642	1
13	GIF-XQ260:电子胃镜	2135645	1
14	GIF-XQ260:电子胃镜	2135646	1
15	GIF-Q260 : 电子胃镜	2151140	1
16	SIF-Q260:单气囊电子小肠镜	2200582	1
17	SIF-Q260:单气囊电子小肠镜	2200593	1
18	BF-1T260 : 电子支气管内窥镜	2202076	1
19	GIF-Q260J : 电子胃镜	2202954	1
20	PCF TYPE Q260JI:电子结肠镜	2210706	1
21	BF TYPE F260:电子支气管内窥镜	2240856	1
22	BF TYPE P260F:支气管内窥镜	2241300	1
23	CF-H260AI:电子结肠镜(EVISLUCERA)	2304792	1
24	CF-H260AI:电子结肠镜(EVISLUCERA)	2304951	1
25	CF-H260AI:电子结肠镜(EVISLUCERA)	2304955	1
26	JF TYPE 260V:电子十二指肠镜	2313380	1
27	GIF-H260:电子胃镜	2344725	1
28	GIF-H260:电子胃镜	2344726	1
29	GIF-H260:电子胃镜	2344727	1
30	GIF-H260:电子胃镜	2344843	1
31	BF-1TQ290:电子支气管内窥镜	2400352	1
32	BF-Q290:电子支气管内窥镜	2400434	1
33	GIF-H290:电子胃镜	2412902	1
34	BF TYPE P60:纤维支气管内窥镜	2454894	1
35	BF TYPE P60:纤维支气管内窥镜	2454947	1

36	CF-HQ290I:电子结肠镜	2502040	1
37	GIF-Q260J:电子胃镜	2504269	1
38	GIF-Q260J:电子胃镜	2504271	1
39	GIF-HQ290:电子胃镜	2512824	1
40	JF TYPE 260V:电子十二指肠镜	2513974	1
41	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2522334	1
42	BF-XP290:电子支气管内窥镜	2600179	1
43	BF-P290:电子支气管内窥镜	2600435	1
44	BF-P290:电子支气管内窥镜	2600453	1
45	BF-P290:电子支气管内窥镜	2600455	1
46	CF-H290I:电子结肠镜	2611704	1
47	TJF TYPE 260V:电子十二指肠镜	2613461	1
48	PCF-H290I:电子结肠镜	2622029	1
49	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2622943	1
50	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2622982	1
51	CF-HQ290I:电子结肠镜	2622986	1
52	GIF-HQ290:电子胃镜	2624931	1
53	GIF-HQ290:电子胃镜	2624946	1
54	GIF-H290:电子胃镜	2625595	1
55	GIF-H290:电子胃镜	2625600	1
56	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2724029	1
57	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2724053	1
58	CF-HQ290ZI:电子结肠镜	2821879	1
59	CF-H290L:电子结肠内窥镜	2840790	1
60	GIF-XP290N:电子上消化道内窥镜	2847335	1
61	GIF-H290:电子上消化道内窥镜	2848725	1
62	GIF-H290:电子上消化道内窥镜	2848754	1
63	GIF-H290:电子上消化道内窥镜	2849101	1
64	GIF-H290:电子上消化道内窥镜	2849116	1
65	CF-HQ290I:电子结肠内窥镜	2854227	1
66	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2857405	1
67	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2857438	1
68	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2857942	1
69	BF-P290:电子支气管内窥镜	2911392	1
70	CF-Q260AI:电子结肠镜 (EVIS LUCERA)	2914650	1
71	SIF TYPE Q260:单气囊电子小肠镜	2921011	1
72	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2934700	1
73	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2934703	1
74	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2934708	1
75	GIF-XQ260:电子胃镜 (EVIS LUCERA)	2934855	1
76	GIF-H290Z:电子上消化道内窥镜	2935370	1
77	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945012	1
78	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945035	1

79	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945053	1
80	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945055	1
81	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945060	1
82	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945061	1
83	CF-H290I:电子结肠内窥镜	2945063	1
84	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960526	1
85	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960535	1
86	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960541	1
87	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960542	1
88	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960547	1
89	GIF-HQ290:电子上消化道内窥镜	2960560	1
90	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7413940	1
91	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7514093	1
92	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7617013	1
93	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7617050	1
94	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7617056	1
95	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7820657	1
96	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7821151	1
97	CLV-290SL:内窥镜冷光源	7925296	1

## (二) 维保内容

### 1. 服务类别:

提供的合同服务类别为: 原厂保修, 整机全保

a) 响应时间: 供应商应在收到采购人拨打电话后2小时内响应, 24小时到场, 全年365天开机率大于95%;

b) 服务时间: 周一至周末8:30至17:30。

### 2. 服务内容:

1) 供应商每年提供三次定期维护, 供应商工程师向采购人提供一份计划性的定期维护报告。

原厂标准定期维护服务检测包括设备清洁、性能测试及校准、必要的机械或电气的检查, 以及非紧急性质的预防性维护, 和确保系统能按照制造商的产品规格运行的其它维护。此项定期维护服务间隔进行。

2) 供应商为采购人提供在线支持、现场检修、零备件更换。

2.1) 在线支持: 协助采购人的工程师分析和维修有关设备。在采购人拨打维修热线后提供电话支援: 维修热线, 供应商资深工程师在线技术支持, 答疑; 供应商资深工程师即时诊断设备故障, 制定维修方案。

2.2) 现场检修: 供应商在接到采购人报修电话后派遣工程师前往维修有关设备。原厂认证合格的专业工程师或原厂培训的特约维修队伍将提供快速优质的现场服务。

2.3) 常用零备件更换: 在合同有效期内, 本合同服务范围内的设备进行约定维修所发生的费用(更换零部件费, 供应商人工费和出差费等), 由供应商承担。

3) 国内保税库零备件优先使用权: 在合同有效期内, 采购人如需更换零备件, 可以具

有优先使用供应商国内保税库的备件。供应商应在接到采购人的需求申请后，优先处理其诉求。

4) 服务报告：每次保养、维修后，供应商工程师以邮件或Email或现场汇报的形式为采购人提供服务报告。

### 三、报价方式

本项目报价为**固定总价**，项目总价应包括单一来源采购文件所确定的采购范围相应服务的提供、交通差旅费、备件费、人员（包括工资和补贴）、办公场所及设施、保险、劳保、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

报价货币为人民币，评审时以人民币为准。

**四、服务期限：**二年，合同一年一签。

**五、付款方式：**签合同后按医院签票流程支付当年全款。
